
 

Rua Cincinato Braga, 360 – Centro – Itajobi – SP – CEP 15840-000 – Telefone: (17) 3546-9000 

PPrreeffeeiittuurraa  ddoo  MMuunniiccííppiioo  ddee  IIttaajjoobbii  
 

    ESTADO DE SÃO PAULO            CNPJ 45.126.851/0001-13     

 

AVISO DE SUSPENSÃO DE LICITAÇÃO 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 004/2021 – Processo Licitatório: 017/2021 

Objeto: AQUISIÇÃO DE 01 VEICULO CAMINHÃO ZERO QUILOMETRO COM CESTO AÉREO ISOLADO, 

PARA O SETOR DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA, conforme especificações constantes no Anexo I do edital. 

A Prefeitura do Município de Itajobi informa que o Pregão Presencial nº 004/2021, com sessão pública designada para a data 

de 24/02/2021, às 09:00hs, encontra-se suspenso “sine die” para readequação de seu Memorial Descritivo. 

 

Itajobi/SP, 23 de fevereiro de 2021. 

 

 

SIDIOMAR UJAQUE                   KELLI CRISTIANE NONATO DA SILVA 

  Prefeito Municipal                            Setor de Licitações 

 

 


